様式見本

平成  年  月  日

携帯電話持込み許可願

○○○立     学校長様

  年  組  番

児童生徒氏名 印

保 護 者 氏 名 印

 次のとおり，携帯電話の持込み許可を申請します。

 ついては，次の１から４を厳守します。

１ 携帯電話の校内への持込みを許可された場合，携帯電話の取扱いについては，学校が

定めた規則に従います。

２ 規則に違反した場合は，学校の定めた指導に従います。

３ 保護者は，児童生徒の携帯電話の使用を適正に管理するとともに，責任を負うことを

約束します。

４ 申請内容に変更が生じた場合は，速やかに変更内容を届け出ます。

５ 申請内容

(１) 申 請 理 由

(２) 期 間 平成  年  月  日～平成  年  月  日まで

携 帯 電 話 会 社 名

商 品 コ ー ド  (３) 機 種 等

製 造 番 号

(４) 電 話 番 号

〔取扱上の注意事項〕

※ この許可願によって学校が把握した個人情報については，取扱いに細心の注意を払

い，目的以外に使用しません。

※ 学校から児童生徒へ連絡する際は，保護者を通じて行い，保護者の同意なしに児童

生徒の携帯電話に連絡しません。

許可番号